
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Nicht Klassifiziert ()

DQ

St.Nr.

555

33

83

41

23

35

10

14

282

194

586

318

89

113

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

Name

Lukas Baumann

Timo Langenmeir

David Jost

Ben Gerlach

David Grimps

Paul Ehrhardt

Nic Langenmeir

Niclas Kehrer

Noel Stadler

Lukas Mayr

Felix Kahn

Ines Allgaier

Nikolai Stevens

Alen Blagajcevic

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MC   Windsberg

AMC Kempten

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MC   Windsberg

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Berkheim

MSC Berkheim

MSC Freisinger Bär

Sponsor Runden

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

6

Beste Zeit.

1:53.870

1:55.450

1:57.709

1:57.313

1:59.275

2:02.733

2:02.728

2:02.008

2:08.901

2:11.496

2:12.549

2:24.225

2:26.699

1:55.816

Diff.

6.725

16.198

23.496

29.507

1:00.173

1:01.120

1:02.208

1:49.426

2:02.313

2:11.648

1 Runde

1 Runde

DQ

Abstand

6.725

9.473

7.298

6.011

30.666

0.947

1.088

47.218

12.887

9.335

1 Runde

15.255

Gesamtzeit

13:35.478

13:42.203

13:51.676

13:58.974

14:04.985

14:35.651

14:36.598

14:37.686

15:24.904

15:37.791

15:47.126

14:58.531

15:13.786

14:39.592

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

0

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 10.09.2016 17:37:31

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär im ADAC
Klasse 2

Lauf 1 [R]

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 14:07:39

Offroad Park Flughafen München 1,380 Km

11.09.2016 14:10

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


